



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-117-55

fax. 60-118-57

FZ – ...*279*/08

Warszawa *12*.01.2008 r.

Do uczestników postępowania

dot. postępowania przetargowego na dostawę i instalację sprzętu radiokomunikacyjnego na potrzeby wymiany informacji z zakresu Schengen drogą radiową w ramach projektu Norweskiego Mechanizmu Finansowego nr NMF05.PL0087, nr sprawy 265/Błil/07/EJ,

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w przypadku składania oferty przez Wykonawcę, obejmującej dostawę w zakresie części 1, 2 i 3 dopuszcza zaoferowanie scramblerów różnych typów i producentów dla każdej części?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z treścią SIWZ zał. nr 1 rozdział 2.1.1 pkt 1.12, rozdział 2.1.2 pkt 1.12, rozdział 2.1.3 pkt 1.12., radiotelefon musi być przystosowany do zainstalowania urządzenia maskującego korespondencję głosową (scramblera) i pracować wówczas zgodnie z wymaganiami zawartymi w rozdziale 4.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie scramblerów różnych typów i producentów dla każdej części przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający do oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale VI pkt 1 przyjmie jako potwierdzenie spełnienia tych wymagań, określone w rozdziale VII ust. 1 pkt 6 wyłącznie jednorazowe referencje odpowiednio:

- dla części nr 1 obejmujące dostawę radiotelefonów (stacji) bazowych przeznaczonych do analogowej transmisji mowy w paśmie VHF o wartości co najmniej -1.000.000,00 PLN brutto,
- dla części nr 2 obejmujące dostawę radiotelefonów przezożnych przeznaczonych do analogowej transmisji mowy w paśmie VHF o wartości co najmniej - 1.000.000,00 PLN brutto,
- dla części nr 3 obejmujące dostawę radiotelefonów noszonych przeznaczonych do analogowej transmisji mowy w paśmie VHF o wartości co najmniej - 3.000.000,00 PLN brutto,
- dla części nr 4 obejmujące dostawę radiotelefonów (stacji) retransmisyjnych przeznaczonych do analogowej transmisji mowy w paśmie VHF o wartości co najmniej - 200.000,00 PLN brutto,

niezależnie od tego czy Wykonawca będzie się ubiegał samodzielnie o udzielenie zamówienia, czy też Wykonawcy (w formie konsorcjum) będą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z treścią rozdziału VII „Informacje o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy” ust. 1 pkt 6, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty „Wykazu zrealizowanych zamówień” (wzór wykazu zawarto w załączniku nr 5 do SIWZ) wraz z dokumentem potwierdzającym, że dostawa została wykonana należycie. W związku z powyższym, każde zrealizowane zamówienie musi mieć odzwierciedlenie w dokumentach potwierdzających jego należyte wykonanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ przedstawienie przez przedsiębiorców występujących, w niniejszym przetargu wspólnie, w ramach konsorcjum, wykazu dostaw, których łączna wartość odpowiada wartościom wskazanym w Rozdziale VI pkt 1 lecz żadna z dostaw poszczególnych członków konsorcjum nie odpowiada jednorazowo wartościom wskazanym w tym rozdziale? Czy też Zamawiający wymaga aby wykazy dostaw przedstawione przez członków Konsorcjum zawierały co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoją wartością dostawom wskazanym w Rozdziale VI pkt 1 i nie zaakceptuje sumowania wartości poszczególnych dostaw dokonanych przez członków Konsorcjum?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z treścią rozdziału VI „Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków” ust. 1 warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie przez Wykonawcę co najmniej 1 dostawy odpowiadającej rodzajem przedmiotowi zamówienia.

Zgodnie z treścią rozdziału XI „Opis sposobu przygotowania oferty” ust. 6 pkt e, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wystarczające jest spełnienie powyższego warunku przez jednego z Wykonawców wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający do wzoru określonego w rozdziale XIV ust. 1 pkt 1 "Sposób obliczania punktów w odniesieniu do kryterium "cena" przyjmie łączne ceny brutto (najniższą cenę i cenę oferty badanej) obejmujące odpowiednio dla każdej części całą kwotę brutto oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający w rozdziale XIII „Opis sposobu obliczenia ceny ofertowej oraz informacja o walucie w jakiej będą prowadzone rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą” określił co rozumie pod pojęciem ceny ofertowej.

W rozdziale XIV „Opis kryteriów z podaniem ich znaczenia i sposobu oceny ofert” Zamawiający podał, że ocena ofert zostanie przeprowadzona, dla każdej części przedmiotu zamówienia oddzielnie, w oparciu o przedstawione kryteria tj. cenę i okres gwarancji.

Pytanie nr 5

Czy należy rozumieć, że odpowiednio dla radiotelefonów (stacji) bazowych i radiotelefonów przesyłowych Zamawiający nie wymaga wskazania przez Wykonawcę typu i producenta współpracujących scramblerów?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z modyfikacją dokonaną w niniejszym piśmie Zamawiający na etapie oceny ofert nie wymaga wskazania przez Wykonawcę typu i producenta współpracujących scramblerów. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, rozdział 2.3.1 pkt 7: „dokumentacja zawierać będzie typy i producenta współpracujących scramblerów”.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie w jakim przypadku Zamawiający uzna, że zawarty w rozdziale XIV SIWZ „Opis kryteriów z podaniem ich znaczenia i sposobu oceny ofert” będzie niewystarczający do wyboru oferty najkorzystniejszej i spowoduje konieczność uruchomienia przez Zamawiającego procedury wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wg rozdziału XV SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z treścią rozdziału XV SIWZ „Informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej”, Zamawiający przewiduje dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej, na zasadach określonych w art. 91a – 91c ustawy Pzp.

Ponadto informuję, że art. 91a ustawy pzp określa przypadki, kiedy może zostać zastosowana aukcja elektroniczna.

Pytanie nr 7 dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział 2.1.3, pkt 1.2, pkt 1.13 i pkt 4.1:

Czy Zamawiający dopuści radiotelefony o ilości kanałów 250, w których kanały wybierane będą z klawiatury, a nie przełącznikiem obrotowym ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ rozdział 2.1.3 „Radiotelefony noszone” pkt. 1.2 i pkt. 1.13.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści radiotelefony o czułości odbiornika 0,79 μ V przy SINAD równym 20dB ?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ rozdział 2.1.3 „Radiotelefony noszone” pkt. 4.1.

Pytanie nr 9 dot. rozdziału 2.1, podrozdział 2.1.3, pkt 1.20C

Czy adapter typu Ceotronics jest przedmiotem dostawy w niniejszym przetargu? Jeżeli adapter typu Ceotronics nie jest przedmiotem dostawy to prosimy o podanie do jakiego typu radiotelefonów i producenta radiotelefonów adaptery Ceotronics, które Państwo już posiadacie są standardowo dostosowane?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zgodnie z poniższą modyfikacją.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp dokonał modyfikacji treści SIWZ:

W załączniku nr 1 do SIWZ, rozdział 2.1.3 „Radiotelefony noszone” :

- w pkt. 1.12 skreśla się zapis o treści: „wskazać typy i producenta współpracujących scramblerów”;
- w pkt. 9 „Akcesoria wymagane w zestawie” dodaje się ppkt. 9.10 o treści: „Adapter do zestawu podkaskowego”.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

[Podpis]
insp. Zbigniew BYCZ